Governo Municipal de 8

RRINHO
TrabaJho e Comp.omluo

GOVERNO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

F . ciscoR.a'. •osSaptos
Secreta io de Administração. Finanças

A Secretaria de Adminstração e Finanças e Secretaria de Infraestrutura do Município

de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de

Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação para a REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE PARA USO

DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO

DE MORRINHOS, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de

Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico de n° 2803.01/2023, para que produza os

devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor das Empresas: IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o N° 20.081.724/0001-14, com o valor global de R$ 21.590,00 (Vinte e

Um Mil, Quinhntos e Noventa Reais), sendo R$ 19.800,00 (Dezenove Mil e Oitocentos Reias)

para a Secretaria de Administração e Finanças e R$ 1.790,00 (Um Mil, Setecentos e Noventa

Reais) para a Secretaria de Infraestrutura. JOSÉ BENI S. TRAJANO FILHO - EPP, inscrita no

CNPJ sob o N° 09.148.718/0001-02, com o valor global de R$ 169.115,79 (Cento e Sessenta

e Nove Mil, Cento e Quinze Reais e Setenta e Nove Centavos), sendo R$ 150.282,61 (Cento

e Cinquenta Mil, Duzentos e Oitenta e Dois Reias e Sessenta e Um Centavos) para a

Secretaria de Administração e Finanças e R$ 18.833,18 (Dezoito Mil, Oitocentos e Trinta e

Três Reais e Dezoito Centavos) para a Secretaria de Infraestrutura. VINICIUS SIQUEIRA

NOCRATO LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 17.630.368/0001-36, com o valor global de R$

17.348,00 (Dezessete Mil, Trezentos e Quarenta e Oito Reais) sendo R$ 15.748,00 (Quinze

Mil, Setecentos e Quarenta e Oito Reias) para a Secretaria de Administração e Finanças e R$

1.600,00 (Um Mil, Seiscentos Reais) para a Secretaria de Infraestrutura.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 11 de Maio de 2023.

4 —atocha
Secretário de Infraestrutura

(J (88)3665-1130

ouvidoria ©morrinhos.ce.gov.br (J morri nhos.ce.gov.br

R 1
CNP): 07.566.920/0001-10

9 RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO, CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE